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План
проведения плановых проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией Добринского муниципального района по использованию земель сельскохозяйственного назначения на  2014 год


	

	№  п/п
	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. Индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адрес фактического  осуществления деятельности
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведение проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа (государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которомы проверка проводится совместно

	 
	
	субъект Российской Федерации
	поселение
	наименование улицы, номер дома
	
	
	
	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности 
	
	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)
	
	
	

	1. 
	КФХ «Петровское»
	Липецкая область
	С.п. Каверинский с.с.
	
	1024800568704
	4804002693
	-«-
	1994
	
	1994
	5.09
	1
	3
	Выездная
	Администрация района
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